

4	Заместитель директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер АСУТ и М	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Группа по работе с персоналом филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Канцелярия филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Бухгалтерия филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая группа филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектная группа филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае																								
26	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (27A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (27A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (27A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (27A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (27A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае																								
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (34A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (37A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (37A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Техник ПТО I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Техник ПТО I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (40A)	Техник ПТО I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (40A)	Техник ПТО I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба наружных газопроводов филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае																								
44	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электросварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (54А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80	ных газопроводов филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (81А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Участок № 2 службы наружных газопроводов филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
94	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

96	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (97А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ЭХЗ службы наружных газопроводов филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г. Аксае																							
110	Монтер по защите подземных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

162А (138А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (138А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А (138А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (138А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (138А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (138А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Ремонтно-строительный участок филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростова-Дон" в г. Аксае	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	Начальник участка Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А (173А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (173А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (173А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (173А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (173А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (173А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

231	разряда Водитель автомобиля <i>Группа в/п/т/д/м/о/г/а/з/о/в/о/г/о/г/о/в/о/в/а/н/и/я</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
234А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
235А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
239А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
240А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
241А (234А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Водитель автомобиля <i>Ремонтно-строительная группа</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Газосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Да
246	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Да
247А	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Да
248А (247А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Да
249А (247А)	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Нет	Да	Да
250	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

254	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Слесарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Дефектоскопист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная группа																						
258А	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (258А)	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Сторож ст. Багаевская, ул. Спартака, 164	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - главный инженер



Машченко В.И.

Ф.И.О.

12.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



Яковенко Е.В.

Ф.И.О.

12.04.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации



Брагинец М.Ю.

Ф.И.О.

12.04.2019

(дата)

Начальник финансово-экономической группы



Теняева З.А.

Ф.И.О.

12.04.2019

(дата)

Начальник группы по работе с персоналом



Клепчева И.Ю.

Ф.И.О.

12.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Евраш Максим Александрович
(Ф.И.О.)

9.04.19
(дата)